
Uchwała Nr LIII/8/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego
nieruchomości stanowiących poszerzenie pasa drogowego dr. powiatowej– ul.

Mazowieckiej i ul. Dzikich Gęsi, położonych w gminie Piaseczno

Na podstawie  art.  12 pkt  8  lit.  a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 6 pkt 1 i art.13 ust.2 

i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.

U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności

niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących: 
1. działkę ewidencyjną nr 115/10 o pow. 0,0051 ha, położoną w obr. Jesówka z przeznaczeniem pod

poszerzenie ul. Dzikich Gęsi, ujawnioną w księdze wieczystej nr WA1I/00002363/6  (wartość na

podst. operatu szacunkowego – 6 603 zł),

oraz  działki  ewidencyjne  położone  w obr.  Bobrowiec z  przeznaczeniem pod poszerzenie

ul. Mazowieckiej:
2. nr 127/25 o pow. 0,1000 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr WA5M/00378731/5, (wartość na

podst. operatu szacunkowego – 163 880 zł). 

3. nr 110/48 o pow. 0,0366 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr WA5M/00334537/5, (wartość na

podst. operatu szacunkowego – 59 980 zł). 

Przedmiotowe nieruchomości stanowią obecnie własność Gminy Piaseczno, co potwierdzają

zapisy  w dziale II ww. ksiąg wieczystych.

Koszty aktu notarialnego poniesie Powiat Piaseczyński.

                                                                         § 2

Załącznikiem do przedmiotowej Uchwały jest treść protokołu uzgodnień do podpisania przez

strony po podjęciu niniejszej uchwały przez Radę Powiatu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

                                                                         § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


